
收支预算总表
填报单位:[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

收      入 支出

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款收入 67,771.26 一般公共服务支出 3,422.35

    （一）一般公共预算收入 67,771.26 公共安全支出 70.07

    （二）政府性基金预算收入 科学技术支出 20,919.45

    （三）国有资本经营预算收入 文化旅游体育与传媒支出 500.00

二、教育收费资金收入 社会保障和就业支出 105.40

三、事业收入 卫生健康支出 632.15

四、事业单位经营收入 节能环保支出 8,416.79

五、附属单位上缴收入 城乡社区支出 41,787.67

六、上级补助收入 农林水支出 120.00

七、其他收入 3,000.00 交通运输支出 1,550.00

资源勘探工业信息等支出 6,871.97

金融支出 6.60

自然资源海洋气象等支出 5.00

住房保障支出 90.55

灾害防治及应急管理支出 3,505.00

其他支出 3,000.00

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

本年收入合计 70,771.26 本年支出合计 91,003.01

八、使用非财政拨款结余 结转下年  

九、上年结转（结余） 20,231.75

收入总计 91,003.01 支出总计 91,003.01



单位收入总表

[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

教育收费
资金收入

事业收入
事业单位
经营收入

附属单位
上缴收入

上级补助
收入

其他收入
使用非财
政拨款结

余
小计

一般公共预
算拨款收入

政府性基
金预算拨
款收入

国有资本
经营预算
收入

** ** 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 91,003.01 20,231.75 67,771.26 67,771.26 3,000.00

201 一般公共服务支出 3,422.35 503.55 2,918.80 2,918.80

　05 　统计信息事务 18.00 18.00 18.00

　　2010599 　　其他统计信息事务支出 18.00 18.00 18.00

　13 　商贸事务 3,379.35 503.55 2,875.80 2,875.80

　　2011301 　　行政运行 826.21 826.21 826.21

　　2011308 　　招商引资 80.00 80.00 80.00

　　2011350 　　事业运行 692.24 692.24 692.24

　　2011399 　　其他商贸事务支出 1,780.90 503.55 1,277.35 1,277.35

　36 　其他共产党事务支出 20.00 20.00 20.00

　　2013699 　　其他共产党事务支出 20.00 20.00 20.00

　38 　市场监督管理事务 5.00 5.00 5.00

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 5.00 5.00 5.00

204 公共安全支出 70.07 70.07 70.07

　02 　公安 70.07 70.07 70.07

　　2040299 　　其他公安支出 70.07 70.07 70.07

206 科学技术支出 20,919.45 3,182.14 17,737.31 17,737.31

　99 　其他科学技术支出 20,919.45 3,182.14 17,737.31 17,737.31

　　2069999 　　其他科学技术支出 20,919.45 3,182.14 17,737.31 17,737.31

207 文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00 500.00



　99 　其他文化旅游体育与传媒
支出

500.00 500.00 500.00

　　2079999 　　其他文化旅游体育与传
媒支出

500.00 500.00 500.00

208 社会保障和就业支出 105.40 105.40 105.40

　05 　行政事业单位养老支出 99.83 99.83 99.83

　　2080501 　　行政单位离退休 6.10 6.10 6.10

　　2080505 　　机关事业单位基本养老
保险缴费支出

73.56 73.56 73.56

　　2080506 　　机关事业单位职业年金
缴费支出

15.00 15.00 15.00

　　2080599 　　其他行政事业单位养老
支出

5.16 5.16 5.16

　99 　其他社会保障和就业支出 5.58 5.58 5.58

　　2089999 　　其他社会保障和就业支
出

5.58 5.58 5.58

210 卫生健康支出 632.15 632.15 632.15

　11 　行政事业单位医疗 32.15 32.15 32.15

　　2101101 　　行政单位医疗 21.63 21.63 21.63

　　2101103 　　公务员医疗补助 9.54 9.54 9.54

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗
支出

0.98 0.98 0.98

　99 　其他卫生健康支出 600.00 600.00 600.00

　　2109999 　　其他卫生健康支出 600.00 600.00 600.00

211 节能环保支出 8,416.79 8,416.79 8,416.79

　01 　环境保护管理事务 5.00 5.00 5.00

　　2110199 　　其他环境保护管理事务
支出

5.00 5.00 5.00

　03 　污染防治 611.79 611.79 611.79

　　2110302 　　水体 611.79 611.79 611.79

　99 　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00 7,800.00

　　2119999 　　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00 7,800.00

212 城乡社区支出 41,787.67 16,546.05 25,241.62 25,241.62

　01 　城乡社区管理事务 301.62 301.62 301.62



　　2120104 　　城管执法 81.62 81.62 81.62

　　2120106 　　工程建设管理 200.00 200.00 200.00

　　2120199 　　其他城乡社区管理事务
支出

20.00 20.00 20.00

　02 　城乡社区规划与管理 195.00 195.00 195.00

　　2120201 　　城乡社区规划与管理 195.00 195.00 195.00

　03 　城乡社区公共设施 13,963.69 3,963.69 10,000.00 10,000.00

　　2120303 　　小城镇基础设施建设 6,365.76 1,365.76 5,000.00 5,000.00

　　2120399 　　其他城乡社区公共设施
支出

7,597.93 2,597.93 5,000.00 5,000.00

　05 　城乡社区环境卫生 45.00 45.00 45.00

　　2120501 　　城乡社区环境卫生 45.00 45.00 45.00

　08 　国有土地使用权出让收入
安排的支出

7,113.15 7,113.15

　　2120802 　　土地开发支出 5,757.30 5,757.30

　　2120899 　　其他国有土地使用权出
让收入安排的支出

1,355.85 1,355.85

　99 　其他城乡社区支出 20,169.22 5,469.22 14,700.00 14,700.00

　　2129999 　　其他城乡社区支出 20,169.22 5,469.22 14,700.00 14,700.00

213 农林水支出 120.00 120.00 120.00

　01 　农业农村 20.00 20.00 20.00

　　2130199 　　其他农业农村支出 20.00 20.00 20.00

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡
村振兴

100.00 100.00 100.00

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果
衔接乡村振兴支出

100.00 100.00 100.00

214 交通运输支出 1,550.00 1,550.00 1,550.00

　99 　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00 1,550.00

　　2149999 　　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00 1,550.00

215 资源勘探工业信息等支出 6,871.97 6,871.97 6,871.97

　05 　工业和信息产业监管 4,371.97 4,371.97 4,371.97

　　2150516 　　工程建设及运行维护 3,694.51 3,694.51 3,694.51



　　2150599 　　其他工业和信息产业监
管支出

677.46 677.46 677.46

　99 　其他资源勘探工业信息等
支出

2,500.00 2,500.00 2,500.00

　　2159999 　　其他资源勘探工业信息
等支出

2,500.00 2,500.00 2,500.00

217 金融支出 6.60 6.60 6.60

　99 　其他金融支出 6.60 6.60 6.60

　　2179999 　　其他金融支出 6.60 6.60 6.60

220 自然资源海洋气象等支出 5.00 5.00 5.00

　01 　自然资源事务 5.00 5.00 5.00

　　2200199 　　其他自然资源事务支出 5.00 5.00 5.00

221 住房保障支出 90.55 90.55 90.55

　02 　住房改革支出 90.55 90.55 90.55

　　2210201 　　住房公积金 90.55 90.55 90.55

224 灾害防治及应急管理支出 3,505.00 3,505.00 3,505.00

　01 　应急管理事务 5.00 5.00 5.00

　　2240199 　　其他应急管理支出 5.00 5.00 5.00

　99 　其他灾害防治及应急管理
支出

3,500.00 3,500.00 3,500.00

　　2249999 　　其他灾害防治及应急管
理支出

3,500.00 3,500.00 3,500.00

229 其他支出 3,000.00 3,000.00

　99 　其他支出 3,000.00 3,000.00

　　2299999 　　其他支出 3,000.00 3,000.00



单位支出总表
填报单位[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3

合计 91,003.01 993.75 90,009.25

201 一般公共服务支出 3,422.35 826.21 2,596.14

　05 　统计信息事务 18.00 18.00

　　2010599 　　其他统计信息事务支出 18.00 18.00

　13 　商贸事务 3,379.35 826.21 2,553.14

　　2011301 　　行政运行 826.21 826.21

　　2011308 　　招商引资 80.00 80.00

　　2011350 　　事业运行 692.24 692.24

　　2011399 　　其他商贸事务支出 1,780.90 1,780.90

　36 　其他共产党事务支出 20.00 20.00

　　2013699 　　其他共产党事务支出 20.00 20.00

　38 　市场监督管理事务 5.00 5.00



　　2013899 　　其他市场监督管理事务 5.00 5.00

204 公共安全支出 70.07 70.07

　02 　公安 70.07 70.07

　　2040299 　　其他公安支出 70.07 70.07

206 科学技术支出 20,919.45 20,919.45

　99 　其他科学技术支出 20,919.45 20,919.45

　　2069999 　　其他科学技术支出 20,919.45 20,919.45

207 文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

　99 　其他文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

　　2079999 　　其他文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

208 社会保障和就业支出 105.40 82.24 23.16

　05 　行政事业单位养老支出 99.83 79.67 20.16

　　2080501 　　行政单位离退休 6.10 6.10

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 73.56 73.56

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 15.00 15.00

　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 5.16 5.16

　99 　其他社会保障和就业支出 5.58 2.58 3.00



　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 5.58 2.58 3.00

210 卫生健康支出 632.15 32.15 600.00

　11 　行政事业单位医疗 32.15 32.15

　　2101101 　　行政单位医疗 21.63 21.63

　　2101103 　　公务员医疗补助 9.54 9.54

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 0.98 0.98

　99 　其他卫生健康支出 600.00 600.00

　　2109999 　　其他卫生健康支出 600.00 600.00

211 节能环保支出 8,416.79 8,416.79

　01 　环境保护管理事务 5.00 5.00

　　2110199 　　其他环境保护管理事务支出 5.00 5.00

　03 　污染防治 611.79 611.79

　　2110302 　　水体 611.79 611.79

　99 　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00

　　2119999 　　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00

212 城乡社区支出 41,787.67 41,787.67

　01 　城乡社区管理事务 301.62 301.62



　　2120104 　　城管执法 81.62 81.62

　　2120106 　　工程建设管理 200.00 200.00

　　2120199 　　其他城乡社区管理事务支出 20.00 20.00

　02 　城乡社区规划与管理 195.00 195.00

　　2120201 　　城乡社区规划与管理 195.00 195.00

　03 　城乡社区公共设施 13,963.69 13,963.69

　　2120303 　　小城镇基础设施建设 6,365.76 6,365.76

　　2120399 　　其他城乡社区公共设施支出 7,597.93 7,597.93

　05 　城乡社区环境卫生 45.00 45.00

　　2120501 　　城乡社区环境卫生 45.00 45.00

　08 　国有土地使用权出让收入安排的支出 7,113.15 7,113.15

　　2120802 　　土地开发支出 5,757.30 5,757.30

　　2120899 　　其他国有土地使用权出让收入安排的支出 1,355.85 1,355.85

　99 　其他城乡社区支出 20,169.22 20,169.22

　　2129999 　　其他城乡社区支出 20,169.22 20,169.22

213 农林水支出 120.00 120.00

　01 　农业农村 20.00 20.00



　　2130199 　　其他农业农村支出 20.00 20.00

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 100.00 100.00

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 100.00 100.00

214 交通运输支出 1,550.00 1,550.00

　99 　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00

　　2149999 　　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00

215 资源勘探工业信息等支出 6,871.97 6,871.97

　05 　工业和信息产业监管 4,371.97 4,371.97

　　2150516 　　工程建设及运行维护 3,694.51 3,694.51

　　2150599 　　其他工业和信息产业监管支出 677.46 677.46

　99 　其他资源勘探工业信息等支出 2,500.00 2,500.00

　　2159999 　　其他资源勘探工业信息等支出 2,500.00 2,500.00

217 金融支出 6.60 6.60

　99 　其他金融支出 6.60 6.60

　　2179999 　　其他金融支出 6.60 6.60

220 自然资源海洋气象等支出 5.00 5.00

　01 　自然资源事务 5.00 5.00



　　2200199 　　其他自然资源事务支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 90.55 53.15 37.40

　02 　住房改革支出 90.55 53.15 37.40

　　2210201 　　住房公积金 90.55 53.15 37.40

224 灾害防治及应急管理支出 3,505.00 3,505.00

　01 　应急管理事务 5.00 5.00

　　2240199 　　其他应急管理支出 5.00 5.00

　99 　其他灾害防治及应急管理支出 3,500.00 3,500.00

　　2249999 　　其他灾害防治及应急管理支出 3,500.00 3,500.00

229 其他支出 3,000.00 3,000.00

　99 　其他支出 3,000.00 3,000.00

　　2299999 　　其他支出 3,000.00 3,000.00



财政拨款收支总表
[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算支出

一、财政拨款收入 67,771.26 一、本年支出 67,771.26 67,771.26   

  一般公共预算拨款收入 67,771.26 一般公共服务支出 2,918.80 2,918.80  

  政府性基金预算拨款收入 公共安全支出 70.07 70.07  

  国有资本经营预算收入 科学技术支出 17,737.31 17,737.31  

文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00  

社会保障和就业支出 105.40 105.40  

卫生健康支出 632.15 632.15  

节能环保支出 8,416.79 8,416.79  

城乡社区支出 25,241.62 25,241.62  

农林水支出 120.00 120.00  

交通运输支出 1,550.00 1,550.00  

资源勘探工业信息等支出 6,871.97 6,871.97  

金融支出 6.60 6.60  

自然资源海洋气象等支出 5.00 5.00  

住房保障支出 90.55 90.55  

灾害防治及应急管理支出 3,505.00 3,505.00  

    

    

    

    



    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

   

   



   

   

收入总计 67,771.26 支出总计 67,771.26 67,771.26   



一般公共预算支出表
[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 67,771.26 993.75 66,777.51

201 一般公共服务支出 2,918.80 826.21 2,092.59

　05 　统计信息事务 18.00 18.00

　　2010599 　　其他统计信息事务支出 18.00 18.00

　13 　商贸事务 2,875.80 826.21 2,049.59

　　2011301 　　行政运行 826.21 826.21

　　2011308 　　招商引资 80.00 80.00

　　2011350 　　事业运行 692.24 692.24

　　2011399 　　其他商贸事务支出 1,277.35 1,277.35

　36 　其他共产党事务支出 20.00 20.00

　　2013699 　　其他共产党事务支出 20.00 20.00



　38 　市场监督管理事务 5.00 5.00

　　2013899 　　其他市场监督管理事务 5.00 5.00

204 公共安全支出 70.07 70.07

　02 　公安 70.07 70.07

　　2040299 　　其他公安支出 70.07 70.07

206 科学技术支出 17,737.31 17,737.31

　99 　其他科学技术支出 17,737.31 17,737.31

　　2069999 　　其他科学技术支出 17,737.31 17,737.31

207 文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

　99 　其他文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

　　2079999 　　其他文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

208 社会保障和就业支出 105.40 82.24 23.16

　05 　行政事业单位养老支出 99.83 79.67 20.16

　　2080501 　　行政单位离退休 6.10 6.10

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 73.56 73.56

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 15.00 15.00



　　2080599 　　其他行政事业单位养老支出 5.16 5.16

　99 　其他社会保障和就业支出 5.58 2.58 3.00

　　2089999 　　其他社会保障和就业支出 5.58 2.58 3.00

210 卫生健康支出 632.15 32.15 600.00

　11 　行政事业单位医疗 32.15 32.15

　　2101101 　　行政单位医疗 21.63 21.63

　　2101103 　　公务员医疗补助 9.54 9.54

　　2101199 　　其他行政事业单位医疗支出 0.98 0.98

　99 　其他卫生健康支出 600.00 600.00

　　2109999 　　其他卫生健康支出 600.00 600.00

211 节能环保支出 8,416.79 8,416.79

　01 　环境保护管理事务 5.00 5.00

　　2110199 　　其他环境保护管理事务支出 5.00 5.00

　03 　污染防治 611.79 611.79

　　2110302 　　水体 611.79 611.79

　99 　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00



　　2119999 　　其他节能环保支出 7,800.00 7,800.00

212 城乡社区支出 25,241.62 25,241.62

　01 　城乡社区管理事务 301.62 301.62

　　2120104 　　城管执法 81.62 81.62

　　2120106 　　工程建设管理 200.00 200.00

　　2120199 　　其他城乡社区管理事务支出 20.00 20.00

　02 　城乡社区规划与管理 195.00 195.00

　　2120201 　　城乡社区规划与管理 195.00 195.00

　03 　城乡社区公共设施 10,000.00 10,000.00

　　2120303 　　小城镇基础设施建设 5,000.00 5,000.00

　　2120399 　　其他城乡社区公共设施支出 5,000.00 5,000.00

　05 　城乡社区环境卫生 45.00 45.00

　　2120501 　　城乡社区环境卫生 45.00 45.00

　99 　其他城乡社区支出 14,700.00 14,700.00

　　2129999 　　其他城乡社区支出 14,700.00 14,700.00

213 农林水支出 120.00 120.00



　01 　农业农村 20.00 20.00

　　2130199 　　其他农业农村支出 20.00 20.00

　05 　巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 100.00 100.00

　　2130599 　　其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 100.00 100.00

214 交通运输支出 1,550.00 1,550.00

　99 　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00

　　2149999 　　其他交通运输支出 1,550.00 1,550.00

215 资源勘探工业信息等支出 6,871.97 6,871.97

　05 　工业和信息产业监管 4,371.97 4,371.97

　　2150516 　　工程建设及运行维护 3,694.51 3,694.51

　　2150599 　　其他工业和信息产业监管支出 677.46 677.46

　99 　其他资源勘探工业信息等支出 2,500.00 2,500.00

　　2159999 　　其他资源勘探工业信息等支出 2,500.00 2,500.00

217 金融支出 6.60 6.60

　99 　其他金融支出 6.60 6.60

　　2179999 　　其他金融支出 6.60 6.60



220 自然资源海洋气象等支出 5.00 5.00

　01 　自然资源事务 5.00 5.00

　　2200199 　　其他自然资源事务支出 5.00 5.00

221 住房保障支出 90.55 53.15 37.40

　02 　住房改革支出 90.55 53.15 37.40

　　2210201 　　住房公积金 90.55 53.15 37.40

224 灾害防治及应急管理支出 3,505.00 3,505.00

　01 　应急管理事务 5.00 5.00

　　2240199 　　其他应急管理支出 5.00 5.00

　99 　其他灾害防治及应急管理支出 3,500.00 3,500.00

　　2249999 　　其他灾害防治及应急管理支出 3,500.00 3,500.00



一般公共预算基本支出表
[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

支出经济分类科目 2024年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 993.75 936.05 57.71

301 工资福利支出 929.94 929.94

　30101 　基本工资 202.74 202.74

　30102 　津贴补贴 159.33 159.33

　30103 　奖金 207.57 207.57

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 73.56 73.56

　30110 　职工基本医疗保险缴费 21.63 21.63

　30111 　公务员医疗补助缴费 9.54 9.54

　30112 　其他社会保障缴费 2.58 2.58

　30113 　住房公积金 53.15 53.15

　30114 　医疗费 0.98 0.98

　30199 　其他工资福利支出 198.86 198.86



302 商品和服务支出 57.71 57.71

　30217 　公务接待费 42.10 42.10

　30229 　福利费 2.88 2.88

　30239 　其他交通费用 8.49 8.49

　30299 　其他商品和服务支出 4.24 4.24

303 对个人和家庭的补助 6.10 6.10

　30307 　医疗费补助 1.30 1.30

　30309 　奖励金 4.80 4.80



注：若为空表，则为该部门（单位）无“三公”经费支出

财政拨款“三公”经费支出表
填报单位[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

单位编码 单位名称 合计

因公出国(境)费
公务接
待费

公务用车购置及运行维护费

小计
一般公务出
国（境）费

高等院校和科研
院所学术交流合
作出国（境）费

小计
公务用车运
行维护费

公务用车购
置

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8

927001
江西上高高新技术产业园区管理委员
会

42.10 42.10



注：若为空表，则为该部门（单位）无政府性基金收支

政府性基金预算支出表
单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



注：若为空表，则为该部门（单位）无国有资本经营预算收支

国有资本经营预算支出表
填报单位:[927001]江西上高高新技术产业园区管理委员会 单位：万元

支出功能分类科目 2024年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



支出预算总表

科目名称 合计 结转下年

** 1 2

合计 91,003.01

一般公共服务支出 3,422.35

公共安全支出 70.07

科学技术支出 20,919.45

文化旅游体育与传媒支出 500.00

社会保障和就业支出 105.40

卫生健康支出 632.15

节能环保支出 8,416.79

城乡社区支出 41,787.67

农林水支出 120.00

交通运输支出 1,550.00

资源勘探工业信息等支出 6,871.97

金融支出 6.60

自然资源海洋气象等支出 5.00

住房保障支出 90.55

灾害防治及应急管理支出 3,505.00

其他支出 3,000.00



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出 国有资本经营预算

** 1 2 3 4

合计 67,771.26 67,771.26

一般公共服务支出 2,918.80 2,918.80

公共安全支出 70.07 70.07

科学技术支出 17,737.31 17,737.31

文化旅游体育与传媒支出 500.00 500.00

社会保障和就业支出 105.40 105.40

卫生健康支出 632.15 632.15

节能环保支出 8,416.79 8,416.79

城乡社区支出 25,241.62 25,241.62

农林水支出 120.00 120.00

交通运输支出 1,550.00 1,550.00

资源勘探工业信息等支出 6,871.97 6,871.97

金融支出 6.60 6.60



自然资源海洋气象等支出 5.00 5.00

住房保障支出 90.55 90.55

灾害防治及应急管理支出 3,505.00 3,505.00


